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1.Giriş 

Bu rapor, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası (Devrek TSO) tarafından kereste ve mobilya 

sektörünün mevcut durumu, sektörün güçlü ve zayıf yönleri, fırsatlar ve tehditler ile birlikte 

gelişimi için atılabilecek stratejik adımları belirlemek amacıyla hazırlanmıştır. Devrek TSO 

olarak, sektörde faaliyet gösteren üyelerimizin rekabetçiliğini artırmak, sürdürülebilir büyümeyi 

desteklemek ve sektörün dijitalleşme sürecine entegrasyonunu sağlamak için 2024 İş Planı'na 

sektörel bazda çeşitli faaliyetler ekledik. Bu rapor, hem mevcut durum analizini hem de bu 

faaliyetlerin sektöre sağlayacağı katkıları kapsamaktadır. 

2. Devrek ve Bölgesel Ekonomide Kereste ve Mobilya Sektörünün Yeri 

Devrek, sahip olduğu zengin orman varlığı ve ahşap işleme geleneği ile kereste ve mobilya 

sektöründe önemli bir üretim merkezi konumundadır. Sektörde faaliyet gösteren firmalar, ağırlıklı 

olarak kereste üretimi, ahşap işleme ve mobilya imalatı ile uğraşmaktadır. Orman kaynaklarının 

verimli kullanılması, sektöre yönelik istihdam yaratma ve ekonomik büyümeye katkı sağlama 

potansiyelini artırmaktadır. 

3. SWOT Analizi: Sektörün Güçlü ve Zayıf Yönleri, Fırsatlar ve Tehditler 

 

Güçlü Yönler: 
 Zengin orman kaynakları ve sürdürülebilir hammadde temini. 

 Yerel ustalık ve ahşap işleme konusundaki köklü deneyim. 

 Bölgenin mobilya üretimi ve işlenmiş ahşap konusunda tanınırlığı. 

 Yerel teşviklerin sektöre sağladığı avantajlar. 

 

Zayıf Yönler: 
 Modern üretim tekniklerinin yetersiz kullanımı. 

 İhracat potansiyelinin tam olarak değerlendirilememesi. 

 Dijital dönüşüm ve e-ticaret altyapısının eksikliği. 

 Üretim süreçlerinde sürdürülebilir ve yeşil üretim uygulamalarının eksikliği. 

 

Fırsatlar: 
 Devlet teşvikleri ve KOSGEB destekleri. 

 Yeşil dönüşüm kapsamında çevre dostu üretim fırsatları. 

 Yeni pazar arayışları ve uluslararası iş birlikleri. 

 Bölgesel ve sektörel analiz raporlarının geliştirilerek üyelere daha fazla rehberlik 

sağlanması. 

Tehditler: 

 Ham madde fiyatlarındaki dalgalanmalar. 

 Artan üretim maliyetleri ve enerji fiyatları. 

 Küresel ekonomik dalgalanmaların sektöre etkisi. 

 Yerel pazardaki rekabetin artması. 
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4. Devrek TSO 2024 İş Planı Kapsamında Sektöre Yönelik Faaliyetler 

 
Devrek TSO olarak kereste ve mobilya sektörünün büyümesine destek olmak amacıyla 2024 

İş Planımıza çeşitli stratejik faaliyetler ekledik. Bu faaliyetlerin temel amacı, sektörde faaliyet 

gösteren firmaların kapasitelerini artırmak, pazar olanaklarını genişletmek ve rekabet güçlerini 

artırmalarını sağlamaktır. 

Eğitim ve Kapasite Artırımı: 

o Oda üyelerine yönelik dijital dönüşüm, üretim süreçlerinin modernizasyonu ve 

ihracat stratejileri konularında eğitim programları düzenlenmesi. 

o KOSGEB ve İŞKUR iş birliğiyle teşvik ve hibe eğitimlerinin artırılması. 

Üye Destek Hizmetleri: 

o Sektörel danışmanlık hizmetleri sağlanarak üyelerin devlet teşviklerinden en iyi 

şekilde yararlanmasının sağlanması. 

o Kıyaslama ziyaretleri ve iş geliştirme toplantılarının düzenlenmesi. 

İhracat ve Pazarlama Stratejileri: 

o Yerel üreticilerin yurt içi ve yurt dışı fuarlara katılımının desteklenmesi. 

o B2B iş görüşmeleri düzenlenerek ulusal ve uluslararası iş birliklerinin artırılması. 

Dijitalleşme ve E-Ticaret: 

o Kereste ve mobilya üreticilerinin e-ticaret platformlarında daha etkin yer almasını 

sağlamak için teknik destek verilmesi. 

o Sektörün dijital pazarlama yetkinliklerinin artırılması için eğitim ve bilgilendirme 

faaliyetleri. 

Sürdürülebilir Üretim ve Yeşil Dönüşüm: 

o Ahşap ve mobilya üreticilerinin yeşil dönüşüm kapsamında karbon ayak izi 

azaltımı ve sürdürülebilir üretim süreçlerine yönlendirilmesi. 

o Döngüsel ekonomi kapsamında atık yönetimi ve verimli kaynak kullanımı için 

bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi. 

Yerel İş Birliklerinin Güçlendirilmesi: 

o Üniversite, akademik danışmanlar ve yerel yönetimlerle iş birliği yaparak AR-GE 

ve inovasyon projelerinin desteklenmesi. 

o Orman kaynaklarının verimli kullanımı için Devrek Orman İşletme Müdürlüğü ve 

diğer ilgili kuruluşlarla iş birlikleri geliştirilmesi. 
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5. Sonuç ve Değerlendirme 

Bu rapor, Devrek TSO’nun kereste ve mobilya sektörüne yönelik stratejik planlamalarına 

katkı sağlamak ve üyelerin sektörel gelişimlerine destek vermek amacıyla hazırlanmıştır. Devrek 

TSO 2024 İş Planı ile entegre edilen bu analiz, sektörün büyümesine ve rekabet gücünü 

artırmasına katkı sağlayacak somut adımları içermektedir. İş Planımıza entegre ettiğimiz 

faaliyetlerin düzenli olarak değerlendirilmesi ve üyelere sunulması önerilmektedir. Böylece, 

sektörün yerel ve ulusal ölçekte güçlenmesine katkı sağlanacaktır. 
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